05 de setembro

Pg. 1

ELEIÇÕES UNIFICADAS PARA O CONSELHO TUTELAR

EDITAL Nº 003/2019

“Dispõe sobre a CONVOCAÇÃO DOS

ELEITORES APTOS a votarem para

participar da eleição que definirá os novos

membros do CONSELHO TUTELAR do

Município de Cacimbas - PB, e dá outras

providências”.

A COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL, constituída na forma da

Resolução nº 003/2019, do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do

Adolescente de Cacimbas-PB, CONVOCA todos os eleitores do município

para participar da eleição que definirá os novos membros do CONSELHO

TUTELAR DO MUNICÍPIO.

1.  A eleição ocorrerá no dia 06 de outubro de 2019, no horário de 08:00

às 17:00 horas, nos locais abaixo relacionados:

Local (ais) de Votação

Urna(s) Receptora(s)

Seção (ões) Eleitoral (ais)

(equivalentes às da Justiça

Eleitoral)

ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO

FUNDAMENTAL

TERTULINO CUNHA

Funcionaram neste prédio as

seguintes sessões: 0018, 0019,

0020, 0021, 0022, 0023, 0024,

0025, 0026, 0139, 0141, 0142,

0165, 0168 e 0185.

ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO

FUNDAMENTAL

VEREADOR MANOEL DE

ALMEIDA

Funcionaram neste prédio as

seguintes sessões: 0027, 0028,

0029, 0030, 0031, 0138, 0158,

0176 e 0186.

1.1. Poderão votar todos os cidadãos maiores de dezesseis anos inscritos

como eleitores no município;

1.2. O voto é facultativo para todos;

1.3. Para o exercício do voto, o cidadão deverá apresentar-se no local de

votação munido de seu título de eleitor e documento oficial de

identidade com foto;

1.4. Cada eleitor poderá votar em apenas 05 (cinco) candidatos;

1.5. Não será permitido o voto por procuração.

2. Os números sorteados por cada candidato (em reunião preparatória

no último dia 02 de julho de 2019) para o processo eleitoral e, seus

respectivos nomes, conforme constarão na cédula são:

01  DELANI CUNHA

02  GILA

03  GEANE MARTINS

04  TEREZA RAQUEL

05  CARLOS SANDRO

06  MARIZ

07  JAICIMAR RAMOS

08  LAIRES HENRIQUE

09  ROSÂNGELA ALIVEIRA

10  LOLA

11  JANE DE ITA

12  SALETE

13  GIZELIA GOUVEIA

14  CLARA RAYANE

15  MISSILENE DE DODÔ

16  DALVAN RODRIGUES

17  BARBARA MARIA

18  LEANDRA MARQUES

19  MÁRCIA SALES

20  MARCELO

21  GIZELDA CUNHA

22  ZJANILENE FERREIRA

23  JANIELSON LIMA

24  CLODOALDO

25  DIEGO

26  JOSEANE SATURNO

27  LARISSA FARIAS

28  ELAINE GOUVEIA

29  BRANCA DE VALDIR

30  SHIRLEY LIMA

31  IRMÃ ELIANE

32  ROSANA SOARES

33  MILENA FERREIRA

34  RENATO (RENATINHO)

3. Este edital entrará em vigor na data de sua publicação.

Cacimbas – PB, 04 de setembro de 2019.

Jandeilson Rodrigues Alves
Presidente do CMDCA e Coordenador da Comissão Especial Eleitoral